

مدیرعامل آبفا شیراز از احیا ظرفیت تأمین آب در منطقه شرق شیراز خبر داد.
رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز با اشاره به خدمات پایدار آبرسانی در منطقه شرق شیراز گفت: در ادامه فعالیت‌های مرتبط با احیای ظرفیت از دست رفته تأمین آب در روزهای گرم سال، مصوبات یک‌حلقه چاه تعویض و ۱۲ لیتر

مدیرعامل آبفا شیراز خبر داد: احیا ظرفیت تأمین آب در منطقه شرق شیراز

در ثانیه به ظرفیت تأمین آب توسط حوزه بهره‌برداری از تاسیسات تأمین آب اضافه شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب شیراز بهمین بهروزی افزود: در این راستا با افزایش ۵۰ درصدی تأمین آب از این چاه، خدمات پایدار آبرسانی در منطقه شرق شیراز پیگیری شد.

در یکصد و پنجاه و یکمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر شیراز تصویب شد:

تخفیف هزینه صدور پروانه و عوارض ساختمانی در راستای جوانی جمعیت



در راستای حمایت از خانواده و جوانی جمعیت افسانه خواست خدایی، رئیس کمیسیون برنامه و بودجه امورحقوقی و املاک شورای اسلامی شهر و مصطفی کیانی رییس کمیسیون شهرسازی و معماری در یکصد و پنجاه و یکمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر، از تصویب تخفیف عوارض صدور پروانه و عوارض ساختمانی در راستای حمایت از خانواده و جوانی جمعیت جهت کاربری‌های مسکونی تا متراژ ۲۰۰ مترمربع زیربنای مفید در شهر مازاد بر سایر تخفیفات سالیانه شهرداری شیراز خبر دادند.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز افسانه خواست خدایی با بیان اینکه، در راستای عنایت به منویات مقام معظم رهبری، توجه به موضوع بحران جمعیت و در جهت عملیاتی نمودن قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، شورای اسلامی شهر شیراز با تصویب لایحه تخفیف عوارض برای خانواده‌های دارای حداقل سه فرزند زیر بیست سال تا متراژ ۲۰۰ مترمربع زیربنای مفید در شهر شیراز از میزان ۱۰ درصد تخفیف موافقت و پیشنهاد تخفیف برای خانوارهایی که فرزند چهارم و بیشتر متولد اول فروردین ۱۴۰۲ و بعد آن به ازای فرزند چهارم ۱۰ درصد دیگر و به ازای فرزند پنجم ۲۰ درصد دیگر و به ازای فرزند ششم به بعد ۳۰ درصد دیگر، مازاد بر تکلیف ۱۰ درصد معافیت و سایر کاهش‌های عوارض و بهای خدمات سالیانه که شهرداری اعلام می‌نماید، نیز تصویب شد. رئیس کمیسیون برنامه و بودجه امورحقوقی و املاک شورا بیان کرد: مؤدیان مشمول تخفیف مندرج در این مصوبه مشمول سایر کاهش عوارض و بهای

بهترین نسبت مطالبات به تسهیلات متعلق به بانک قرض‌الحسنه مهر ایران است

بانک قرض‌الحسنه مهر ایران برای چندمین سال متوالی موفق شد نسبت مطالبات غیرجاری به تسهیلات پرداختی خود را در کمترین سطح ممکن نگاه دارد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی قرض‌الحسنه، بهترین عملکرد بین اعضای شبکه بانکی کشور در شاخص نسبت مطالبات غیرجاری به تسهیلات متعلق به بانک قرض‌الحسنه مهر ایران است. در حالی که چند سال است بانک قرض‌الحسنه مهر ایران نسبت مطالبات به تسهیلات خود را کمتر از یک درصد نگاه داشته، در سال‌های اخیر این نسبت به کمتر از نیم درصد رسیده است.
نسبت مطالبات به مصارف بانک در سال ۱۴۰۱ عدد ۰.۳۸ (سی و هشت

صدم) درصد بود که در سال ۱۴۰۲ با کاهش مجدداً به ۰.۲۹ (بیست و نه صدم) درصد رسید.
عملکرد بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در این شاخص هم بهترین عملکرد در بین بانک‌های ایرانی به شمار می‌رود، هم بهتر از متوسط عملکرد بانک‌ها در سطح جهان محسوب می‌شود.
نسبت مطالبات غیرجاری به تسهیلات پرداختی در حقیقت بیان می‌کند که چه میزان از تسهیلات پرداختی بانک در موعد مقرر بازپرداخت نشده است. هر چه این نسبت پایین‌تر بوده و به صفر نزدیک باشد، یعنی بانک در وصول مطالبات در سررسید خود موفق عمل کرده و مشتریان خوش‌حسابی دارد.



خبر

سرپرست سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز خبر داد:

اهدای خون توسط پاکبانان و کارکنان سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز

سرپرست سازمان مدیریت پسماند گفت: در راستای ترویج فرهنگ اهدای خون و مشارکت اجتماعی با توجه به نیاز مراکز درمانی و بیمارستانی به انواع گروه‌های خونی و به منظور حمایت از بیماران نیازمند به فرآورده‌های خونی و با توجه به هماهنگی انجام شده با سازمان انتقال خون، کارکنان و پاکبانان این سازمان با اهدای خون خود در این اقدام خدایسندانه شرکت کردند، این اقدام بزرگ و شایسته بر سلامتی اهداکننده اثر مثبت داشته و موجب کاهش برخی بیماری‌ها می‌شود.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از امور ارتباطات و آموزش شهروندی سازمان مدیریت پسماند شهرداری پناهیان اظهار داشت: اهداکننده

می‌تواند جان بسیاری از بیمارانی که به خون احتیاج دارند را نجات دهد و علاوه بر آن موجب نهادینه شدن فرهنگ ایشار و حسن نوع‌دوستی نیز می‌شود. اهدای خون یکی از ماندگارترین نوع خدمت به مردم است و ما بر این باور هستیم که اهدای خون، اهدای زندگی است. وی گفت: اهدای خون کارکنان سازمان مدیریت پسماند به صورت دوره‌ای و با هماهنگی و حضور تیم پزشکی سیار سازمان انتقال خون انجام می‌شود. پناهیان در ابراز امیدواری کرد دیگر اقشار جامعه نیز از فرصت اهدای خون بهره‌جسته و در راستای گسترش این عمل خدایسندانه و مشارکت اجتماعی و کمک به هموطنان سهیم شوند.

شهردار منطقه ۳ شیراز:

بیش از ۱۰۰ سرویس کامیون گل‌ولای و زباله در پی بارش‌های اخیر از کانال آب‌های سطحی سعدی خارج شد

شهردار منطقه ۳ شیراز گفت: عملیات لایروبی و پاکسازی مجدد کانال‌های روباز و روبسته در شهرک سعدی بلافاصله پس از بارندگی ۵ اردیبهشت در شیراز توسط نیروهای خدمات شهری این شهرداری انجام شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، محمدجواد افضلی اظهار کرد

مسئول‌های آب‌های سطحی محدوده شهرداری منطقه ۳ شیراز به‌ویژه در شهرک سعدی پس از بارندگی‌های روزهای گذشته در شیراز مجدداً پاکسازی شدند.
شهردار منطقه ۳ شیراز عنوان کرد: طی این عملیات بیش از ۱۰۰ سرویس کامیون گل‌ولای، مخلوط رودخانه‌ای و زباله از این کانال‌ها خارج و به بیرون از محدوده منتقل شد.

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه، امور حقوقی و املاک شورای اسلامی شهر شیراز:

عزم راسخ به منظور ایجاد تحولات مثبت در سطح منطقه ۵ شهرداری شیراز

شهردار منطقه پنج شیراز خبر داد:

توسعه پروژه‌های سلامت محور در منطقه



خواهیم بود.
عضو شورای اسلامی شهر شیراز خاطرنشان کرد: عملیات اجرایی باغ بانوان مهربانو، بوستان شهدا و سرای مطالعه به اتمام رسیده و در آستانه بهره‌برداری قرار دارند.

وی اظهار داشت: با بهره‌برداری از پروژه‌هایی که از آنها یاد شد شاهد ارتقا کیفیت زندگی شهروندان و تحولات عظیم در زیرساخت‌های شهری خواهیم بود و منطقه ۵ به یکی از مناطق برخوردار شهری تبدیل می‌شود.

*پارک شهدا یکی از مهم‌ترین پروژه‌های منطقه پنج

شهردار منطقه ۵ شیراز یکی از مهم‌ترین پروژه‌های منطقه را پارک شهدا دانست و نیز گفت: در طراحی جدید چند هزار متر به فضای این پارک افزوده از فضاسازی اطراف آن هم استفاده شده است و برای این کار ۴۳ میلیارد تومان هزینه شده است.
رضا مسعودی از اجرای رنگ پیاده‌روی از پارک شهدا تا میدان ارتش و بلوار ارتش به عنوان یکی از فعالیت‌های منطقه در حوزه توسعه پروژه‌های سلامت محور یاد کرد و گفت: ما در بلوار شهیدان فیهمی چندین پروژه از جمله سالن ورزشی، انبار مدیریت بحران، پارک محله‌ای، سالن مطالعه و چند پروژه دیگر را اجرا کرده و در حال اجرا داریم که جمع آنها بالغ بر ۷۰ میلیارد تومان است.
شهردار منطقه ۵ شیراز گفت: امسال ۱۲۰ پروژه با ۴۸۰ میلیارد تومان اعتبار در حال اجرا در سطح منطقه است که برخی از آنها مشکلاتی دارند و در حال رفع است.

*بهره‌برداری باغ مهربانو در گوشک میدان به زودی

وی از احداث باغ مهربانو در گوشک میدان خیرداد و گفت: این باغ به مساحت ۶۴۰۰ مترمربع و بیش از ۱۰ میلیارد تومان اعتبار اجرا شده و تا دو ماه آینده قابل بهره‌برداری است.
مسعودی گفت: با توجه به موقعیت این باغ و ایجاد فضایی مناسب و امن برای پوشش اطراف آن از یک سازه گران‌قیمت و مناسب استفاده کردیم و در این پروژه سعی کردیم نیازهای مختلف از جمله زمین‌ها و فضاهای ورزشی، سرویس بهداشتی، وسایل بازی

شهرداری شیراز علاوه بر طرح‌های عمرانی شاهد تمرکز بر پروژه‌های فاخر فرهنگی هستیم که در مرحله افتتاح و اجرایی قرار دارند و علاوه بر آن در رویدادهای مناسبتی برنامه‌های ویژه‌ای با مشارکت پرشور مردم اجرایی می‌شوند.
خواست خدایی از عزم راسخ به منظور ایجاد تحولات مثبت در سطح منطقه ۵ خبر داد و افزود: طی سه سال گذشته برنامه‌های مدونی در حوزه بهبود کیفیت زندگی شهروندان در سطح منطقه ۵ اجرایی شده که دستاورد آن گسترش زیرساخت‌های شهری در حوزه‌های مختلف است.

خواست خدایی در بخش دیگری از سخنانش با بیان اینکه باغات بانوان از مصوبه‌های ویژه شورای اسلامی شهر شیراز است، بیان داشت: اجرای باغ‌های مهربانو مصوبه پارلمان شهری در نیمه دوم سال ۱۴۰۰ بود و بر اساس آن شهرداران مناطق یازده‌گانه مکلف شدند فضاهای ویژه‌ای را برای بانوان مناسب‌سازی کنند.
به گفته این مقام مسئول، باغ مهربانو در سطح منطقه ۵ شهرداری شیراز دارای ۶۰ تا ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی است و تا چند ماه آینده به بهره‌برداری خواهد رسید.
وی در ادامه از نگاه ویژه به گسترش زیرساخت‌های فرهنگی خبر داد و اظهار داشت: سرای مطالعه یکی از پروژه‌های فاخری است که با سیاست‌گذاری‌های راهبردی با استقبال گسترده شهروندان روبرو خواهد شد.

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه، امورحقوقی و املاک شورای اسلامی شهر شیراز در بخش دیگری از سخنانش گفت: دو مگا پروژه در سطح منطقه ۵ شهرداری شیراز در حال اجرا است.
وی با تشریح این ابرپروژه‌ها بیان داشت: تقاطع احمد بن موسی (ع) و تقاطع قائم به رحمت نقش ارزنده‌ای در تسهیل ترافیکی، ایمنی و پاکیزگی هوای شهری دارند.
خواست خدایی همچنین از اجرای سه پروژه بزرگ برای مدیریت آب‌های سطحی خبر داد و افزود: با اجرای این پروژه‌ها شاهد عدم آبگرفتگی و حفظ جان و مال شهروندان در هنگام بارندگی



سرویس خیری/ **خدیجه غضنفری:** افسانه خواست خدایی در بازدید از روند اجرای پروژه‌های عمرانی شهرداری منطقه پنج شیراز به همراه یاوران شورا محلات در منطقه پنج شیراز گفت: با سیاست‌گذاری شورای اسلامی شهر شیراز پروژه‌های متعددی در حوزه‌های عمرانی، فرهنگی و خدمات شهری در شهرداری منطقه ۵ از سه سال گذشته تاکنون در دستور کار قرار گرفته است.
وی با قدردانی از تلاش‌های خستگی‌ناپذیر و خدمات جهادی شهردار منطقه ۵ و تیم همراه افزود: با توجه به نیازسنجی‌های کارشناسی، عملیات‌های لوله گذاری، پیاده‌روسازی، گسترش فضای سبز، اصلاح هندسی و بسیاری دیگر از پروژه‌ها اجرایی شده که در سنوات گذشته بی‌سابقه بوده است.

این عضو شورا در شورای اسلامی شهر شیراز افزود: در منطقه ۵

